Nota 2

Nota 3

in baptisate. qz est signuz q iste est ascri-
 ptus p sacramentu inter amicos regis nisi p
 eu steterit obstaculu: non tn q ille charact
 aliqd agat. ¶ Character pfirmatiōis est si-
 gnum maioris dignitatis. s. q vltra chara-
 cterē quo signabat ascript⁹ esse inter ami-
 cos regis. iam signat⁹ sit vt pugil regis sic:
 defensione suaru legū ⁊ earū publica ptes-
 sione. ¶ Et tertio. Character ordinis est si-
 gnum adhuc amplioris dignitatis. scz rece-
 pre a rege xpo alicui⁹ spūalis potestatis in
 diuinis officijs exercende. Sicut diaconi
 ad legendū euāgeliū ⁊ ad venūciandam i
 officio missę voluntatē regis de salute subdi-
 ditorū. ⁊ ita in alijs. ¶ Un nulla videt co-
 gēs auctas sacre scpturę. q character agat
 vel disponat: s; q sepet sic insignitos a nō
 sic insignitis. ⁊ assimilaret eos ceteris cōsili-
 mō adornat. ¶ Et q h ita sit apparet. qz si
 character baptismi ageret: vel disponēdo:
 vel aliter qualitercūq; p receptiōe grę. tūc
 sine dubio seqret q esset p̄tus. nā habentes
 pficeret: ⁊ op⁹ ei⁹ redderet bonū: disponen-
 do subiectū ad receptiōnē grę ⁊ eiusdē obf-
 uationē. Et nō esset p̄tus moralis. s; esset
 p̄tus theologica: ⁊ sic essent q̄tuor virtutes
 theologice. s. fides spes ⁊ charitas: ⁊ baptis-
 malis character. h aut p̄ns a nullo est cō-
 cessum. forte dicit: nō ēē p̄tus. qz manet i
 malis. s. in fide accedētib; . S; illud nō i-
 pediret ēē virtutē theologica. qz fides infor-
 mis ⁊ spes manēt in malis. de quib; tn non
 dubitat qn sint p̄tutes: sumēdo p̄tutē com-
 muniē. ¶ Qd autē dicit de caractere baptis-
 mi: hoc eodē mō intelligit de caractere cō-
 firmatiōis. ibi em dat spūs ad copiā qui i
 baptisimo dabat ad sufficientiā. Et ergo il-
 le character nō est p̄tās actiua: s; signū re-
 ceptę grę vterioris: ⁊ ascriptiōis i fidei pu-
 gilem ⁊ defensorē. ¶ Et p̄porcionabiliter vi-
 det esse de charactery ordinum. q nō sint
 potestates: s; signū cōmissę auctas ⁊ p̄tātē
 spūal: signās q ipsi agētib; sibi cōmissas
 opationes p efficacā dñs assistat. non em
 est character potētiā q q̄s ordinat⁹ p̄t̄: cō-
 ficit. s; signū q opationi suę de⁹ assistat cuz
 p̄secrare voluerit. ⁊ ita i alijs. ¶ Quib; p̄e-
 missis m̄det facile ad rōes adductas. Ad
 p̄mā q illa maior sit nimis general. s. q eē
 qd ē essentialiter signū sit formalit respect⁹
 sumēdo respectū p eo qd nō est res absolu-
 ta. qz spēs sensibiliz sunt essentialit signa
 sensibiliū. aia hoīs signū trinitatis. qz ima-

go eius. ⁊ tn hec sunt res absolute. ¶ Se-
 cūdo dicit q res q est character nō plus sit es-
 sentialiter signū: q̄ albedo sit essentialit si-
 militudo. staret em rē q est character: esse p-
 se: sicut albedinē sine subiecto. ⁊ tūc nō esset
 signū. vel ponit in alio subiecto in q nihil si-
 gnaret. S; si est: tūc est quedam qualitas
 absoluta imp̄ssa hoī p dū. p quā aia orna-
 ta exp̄mit ascripta cōioni fidelū. vel inter
 eos aliq̄ p̄rogatiua insignita. Et h ad pla-
 citū omnipotentis q potuisset eā alio signō dī-
 stinguere ⁊ adornasse. sicut si ad placitū re-
 gis cognatis suis purpura data signū esset
 cognatiōis. ¶ Ad secundā p idē. q de potē-
 tia dei absoluta debilis sit character sicut
 charitas vel grā de aia beati. s; sicut de lege
 ordinata illis nūq; auferet grā: ita nūq; dele-
 ri pōt character: dño illū p̄seruante. ¶ Ad
 tertiā. q nomē rei q est character exp̄mat a
 nobis. ⁊ eadē res intelligit p modū signi.
 nō aut est essentialiter signū: vt dictum est
 s; est signū ad placitū dei oipotētis: p illō dī-
 stinguēris in aliq̄ sacro pueniētes ab alijs
 qui illud nō acceperūt. sicut ad placitū re-
 gis illa que dat insignia: efficiunt signa eo-
 rum q vult mediātib; illis alijs fieri nota.
 ¶ Ad rōnes factas p̄tra p̄dionē q̄ntā. Ad
 p̄mā cū dicit q illud qd est im̄mediata ⁊ suf-
 ficiens dispositio ad grām sit de p̄mā specie
 qualitatē. ⁊ cedit illa. Et negat minor. cha-
 racter em nō est dispositio: cū nec ad bonū
 nec ad malū disponat: s; solū est signū re-
 cepti boni sacri. Et ad p̄batōz neget q de p
 characterē infundat grām. Nō em effectū
 ue nec dispositiue: vt dictū est: s; solū est si-
 gillū imp̄ssū p dū: quo signat susceptō sa-
 cramenti grę. qd nō licet iterari. ¶ Ad secun-
 dam rōnē quā facit p scdo dicto suo: p̄t ne-
 gari maior si placuerit alicui qz sine dubio
 omīs p̄tus theologica est p̄tās a deo tradi-
 ta ad principiandu spūales opatiōes: nō
 tn sunt potētię ille p̄tutes s; habit⁹: vt om-
 nes dicūt. ¶ Et est p̄tra rōnem potētię put
 est de scda specie q sit acq̄sita. s; debet inesse a
 natura: vt dictū est. Et ita non est de chara-
 cterib; q acq̄runt hoī tā nato in sacramētis.
 ¶ S; q̄qd sit de h: neget minor q character
 sit p̄tās a deo tradita ad p̄ncipiandu spūa-
 les actiōes: s; solū est signū spūalis p̄tātis
 quā q̄s accepit accipiendo sacm. vel acce-
 pisset nisi obicē posuisset. ¶ Ad p̄batōem
 illi⁹ minoris dicit q si aliq̄ doctores inueniant
 dixisse q character pfirmatiōis tradat hoī